
ZARZĄDZENIE NR 12/24
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 25 czerwca 2024r.

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji
niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15

października 2023 r.

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3
czerwca  2003  r.  w  sprawie  sposobu  przekazywania,  przechowywania  i  udostępniania
dokumentów z przeprowadzonego referendum ogólnokrajowego (Dz.U. Nr 102, poz. 951)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z
referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. w składzie

1. Joanna Majewska – przewodniczący 
2. Lilla Chilimoniuk – członek 
3. Ewa Szklarzewska – członek 

§  2.1. Na  podstawie  zgody  Nr  123/2024  z  dnia  3  kwietnia  2024  r.  Archiwum
Państwowego  w  Białymstoku  na  brakowanie  dokumentacji  niearchiwalnej  z  referendum
ogólnokrajowego  przeprowadzonego  w  dniu  15  października  2023,  Komisja  dokona
zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego
w dniu 15 października 2023 r.
2. Dokumentację niearchiwalną, o której mowa w ust. 1 stanowią:
         1) karty do głosowania, w tym wykorzystane i niewykorzystane karty oraz rezerwa kart;
         2)  drugie  i  kolejne  egzemplarze  protokołów głosowania  w obwodach  łącznie  z
raportami ostrzeżeń i zestawieniami błędów.

§ 3.1.  Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej nie później  niż do 28
czerwca 2024 r.

2. Ze zniszczenia dokumentacji należy sporządzić protokół w dwóch egzemplarzach.

§ 4.  Komisja, o której mowa w § 1 ust.1 zarządzenia ulega rozwiązaniu po ostatecznym
zakończeniu prac określonych w § 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy 

Aneta Leonowicz


